
*KUMSX02XF041*
OBJEDNÁVKA č. 0151/2024/RRC/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168

Moravskoslezský kraj Moravskoslezské Investice a
Development, a.s.

28. října 2771/117 Na Jízdárně 1245/7

70200 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu

Objednáváme u Vás:

Realizaci činnosti dle přílohy č. 1 Realizace činností MSID v rámci in-house smlouvy ev. č. 02179/2015/RRC o spolupráci při
realizaci některých činností regionálního rozvoje MSK na rok 2023 (o uzavření rámcové smlouvy s MSID, a.s. rozhodla rada
kraje dne 14.7.2015 číslem usnesení 72/5943).

O vystavení této objednávky rozhodla RK usnesením č. 88/6477 ze dne 5. 2. 2024

Objednatel si vyhrazuje 14-ti denní lhůtu k připomínkování díla před finálním převzetím díla. Zhotovitel je povinen
připomínky objednatele zapracovat/vypořádat nejpozději do 5 pracovních dní od jejich obdržení. Fakturace je v souladu s
platebními podmínkami Rámcové smlouvy a po realizaci každého dílčího plnění.

Datum požadovaného splnění: 15.12.2024

Přílohy: Specifikace objednávaných aktivit

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení
c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 9 529 000,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Šimoňáková Šárka Ing., náměstkyně hejtmana kraje



1

21. Pořízení projektových dokumentací v příslušném stupni

21. d) Varianta velmi velký záměr nad 1.000 mil. Kč

Touto činností se rozumí zajištění projektové dokumentace dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb v platném znění včetně zajištění potřebných podkladů, průzkumů,
případně včetně projednání se všemi dotčenými orgány státní správy, samosprávou a dalšími

stakeholdery a úprav dokumentace z toho vyplývajících.

Výstupy:

• Dokumentace ve zvolené variantě včetně dalších dokladů o průzkumech a projednání

Pro přípravu strategické průmyslové zóny se v rámci předprojektové přípravy

očekávají tyto činnosti:

1. Geodetické zaměření výškopisu a polohopisu lokality
2. Orientační IG a HG průzkum
3. Biologický průzkum zájmového území a území pro budoucí trasy IS pro

napojení lokality
4. Technické DD pro ověření napojení zóny na technickou a dopravní

infrastrukturu (analytická část) a Technická studie (návrhová část)
5. Studie záplavového území, protipovodňová ochrana
6. Další činnosti, převážně organizační a náklady na ně, zejména administrace

zadávání veřejných zakázek, administrativní poplatky, technické
konzultace, pořízení dat, průzkum veřejného mínění.

Studie budou převzaty za následujících podmínek:
• U každé studie odsouhlasí zástupci MPO rozsah předpokládaných prací jednotlivých

objednávek.

• Zástupci vznikající SIRS či MPO mají rozhodující slovo v rámci stanovení rozsahu studií a řízení

daného projektu a musí zadávací dokumentaci předem odsouhlasit.

• K ceně každé ze studií bude proveden průzkum trhu, v rámci kterého budou osloveny

minimálně tři relevantní subjekty a zjištěna nejvýhodnější podmínky zadání. Důkaz provedení

průzkumu trhu bude předán MPO/SIRS před vyhlášením zakázek a bude podmínkou pro

převzetí jednotlivých studií, aby bylo prokázáno naplnění pravidla 3E.

• SIRS a MPO budou informováni o všech krocích, které bude krajský úřad/MSID a.s. bude činit

směrem k případné investici a rozvoji lokality Dolní Lutyně.

• V průběhu zpracování studií budou realizovány kontrolní dny za účasti zástupce

Moravskoslezského kraje a Ministerstva průmyslu a obchodu.

Očekávané náklady na realizaci činností jsou ve výši 9 529 000 Kč vč. DPH.

Fakturováno bude dle skutečně vynaložených nákladů.

Termín pro dodání výstupů a vyúčtování 15.12.2024



V rámci zajištění činností budou využity subdodávky zejména na dodávky

zpracování výše zmíněných studií, průzkumů a dokumentace, dále na administraci
veřejných zakázek.

O výsledném podílu jednotlivých aktivit formou subdodávek bude objednatel

informován při konečném plnění.


